כל אדם שבעקבות אירוע מוחי איבד את היכולת לתפקד כפי שתפקד קודם לאירוע, בכל הרבדים של החיים האישיים, המשפחתיים, המקצועיים והחברתיים, צריך לעבור תהליך שיקומי. העדיפות לשיקום באשפוז צריכה להינתן לכל אדם שלפני כן היה צלול ועצמאי ככל המישרים האלה ללא קשר לגיל, מגדר או חומרת הפגיעה. שיקום רפואי הוא זכות המעוגנת בחוק ביטוח בריאות ממלכתי (התשנ"ד-1994), וסל הבריאות כולל שיקום נירולוגי מוסדי לנפגעי שבץ מוחי.

שיקום נירולוגי, מסע הרואי להחזרת התקווה והעצמאות

ד"ר דנה גפן דורון, בית החולים השיקומי רעות-תל-אביב

ד"ר דנה גפן דורון | צילום: רעות

לחוט מחדש ולהחזיר לעצמו פונקציות שאבדו. שילוב צוותים בינתחומיים הוא סימן ההיכר המשמעותי ביותר של התהליך השיקומי.